令和２年３月１３日

第３学年保護者 様

気仙沼市立階上中学校

                             校長 菅 原 定 志

宮城県公立高等学校合格通知書配付について

春暖の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，３月１６日（月）午後３時に宮城県公立高等学校の合格発表があります。例年は，その翌

日に合格者全員を同じ時間，同じ場所に集めて合格通知書を配付しておりました。

しかし，今般の新型コロナウイルスの感染防止のため，今年度の合格通知書の配付は下記のとお

り行いますので，ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 合格通知書の配付について

(1) 日 時  令和２年３月１７日（火）午前９時～午前１１時

          都合のよい時間に受け取りに来てください。

(2) 場 所  階上中学校１階 校長室

(3) 服 装  制服 （上靴を持参してください）

(4) その他  配付期日に受け取りが難しい場合は，事前に階上中学校へ連絡ください。

担当：３学年主任 吉田 由紀

ＴＥＬ ２７－２３０４